
          OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY  - VÝSTUPY NA KLEŤ 2012 

Hommer Roman 390 Nico Jarda 116 Veselá Lenka 74
Stropek Míra 388 Kříž Milan 114 Konopa Jirka 74
Bauer Václav 384 Jakúbek Pavol 113 Pazderka Hynek 74
Jirovec Karel 362 Černý Roman 111 Doležal F. 74
Šilhavý Václav 356 Míla - Sosák Žižka 111 Mikšl Martin           6 let 73
Korbel Karel 347 Honner Kuba 111 Mikšl Rosťa ml.      7 let 72
Chavík Petr 333 Bezchleba Pavel 111 Švábenský Olda 72
Mach  Karel 330 Polena Miroslav 111 Polena Vladimír 72
Hajer Jan 324 Schneider Standa 110 Jílek Zdenda 70
Hálková Lenka 265 Mach Josef 108 Forišek Láďa 70
Hálek Michal 262 Stropek Václav 107 Laštovka  Frant. 67
Cipín Jan 239 Shon Jan 107 Bican Liboš 67
Tomka Martin 231 Jírovcová Dita 104 Konopová Hana 66
Bečková Helena 214 Polena Pavel 103 Glaserová Alice 63
Hladík Pavel 208 Böhm Jan 102 Kopřivová Eva 63
Bohun Jan 201 Janota Petr 102 Vařil Tomáš 62
Matouš Venda 200 Puffr Tomáš 101 Kalkuš František 61
Hommer Jan 186 Toncar Karel 101 Mlčoch Sváťa 61
Mojha Petr 183 Ondřichová Lenka 100 Hájek Pavel 58

Dvořák Martin 168 Borská Vendula 100 Baboučková Gabriela 57
Habart Horst 165 Bican Radek 100 Polena Jan 57
Nožička Vojtěch 156 Mikšl Rosťa st. 93 Jirovcová Eva         8 let 56
Mládek Roman 154 Pouzar Jaroslav 92 Čáp-Čapek Vladimír 56
Procházka Petr 154 Mojhová Blanka 90 Kleťák Velda 56
Otráda Petr 150 Hommerová Markéta 90 Fošumová T. 55
Janoušek Jan 146 Babánek Pavel 90 Šulc Václav 55
Klimešová Jindra 144 Babouček Petr 90 Kovárna Bohumil 55
Kadlec Jirka 142 Janoušková Janča 89 Vávrová Věra 54
Volena Karel 137 Havlíček Radek 89 Dillinger Karel 54
Klímová Marie 133 Mikšl Mirda          13 let 89 Kolář Ladislav 54
Dominová Michala 133 Jírovec Karel ml.  13 let 88 NEWMI-DUCATI 54
Pavlín Jirka 133 Gutwirthová Jitka 86 Ježková Kateřina 53
Přívrt 133 Flíčková Alice 85 Jirovec Venda         8 let                           53

Skočovská Zorka 132 Kleťák Pepíček 83 Valovičová Pavla 53
Klampfl Roman 131 Zoubková Eva 82 Růžička František 52

Hrubý Antonín 130 Mičan Václav 82 März Milan 52

Hladíková Hanka 123 Baboučková P. 78 Maděrová Jana 52

Polenová Květa 120 Musilová Marie 77 Maděra Ludvík 52
Benč Vlasta 120 Šandera Ondra 76
Círek Ondřej 120 Johny Merida 76

Pravidla pro vyhodnocení  výstupů na Kleť v roce 2013

1) Pamětní list dostanou všichni, kdo dosáhnou vrcholu Kleti minimáně 52 x za rok. Počítá se 

počet dnů strávených na Kleti bez ohledu na počet výstupů v jednom dni, tzn. 1 den = 1 zápis.

2) Bonus pro skalní návštěvníky Kleti ( půlnoční výlety) spočívá v tom, že si návštěvník, 

který dorazí na vrchol Kleti před půlnocí v den před dnem svátečním a setrvá na vrcholu přes 

půlnoc, může si zapsat dva výstupy do knihy (jedná se celkem o 8 půlnočních výstupů za rok).

3) Trumfová ESA v roce, kdy je možné zapsat si více výstupů v 1 dni jsou akce: Himálajský tygr 

(vždy 1.května) a Himálajský medvěd (konaný vždy 2.sobotu v prosinci).                                          

Dle pravidel-kolik kdo udělá během 9-ti hodin u medvěda 6-ti hodin výstupů, tolik si může zapsat 

výstupů v daném dni do knihy.

Teoreticky je možné takto dosáhnout max. 398 výstupů za rok - MNOHO ŠTĚSTÍ !!!








